Министерство образования, науки и молодех(и Республики Крым
ГосударственнQе бюдхсетное профессиональное
образовательное учреждение Республики Крым

(Р ОМАНОВ СКИЙ КОЛJIЕДЖ ИНДУС ТРИИГО СТЕIIРИИМСТВА)

от 31 августа2O2З г.

Об установлении стоимости
образовательных услуг
по программам ПО

прикАз
г. Симферополь Ns 14411

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.2Ol2 J\ъ 273-ФЗ <Об образовании в
Российской Федерации), в рамках закJIюченного договора о сетевом взаимодействии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расчеты рt}змеров оплаты за окiвание образовательной услуги,
произведенной в соответствии со сметой, указанной в приложении.

2. УстанОвить С 01 сентябр я2023 г. рtlзмеР платЫ за оказанИе образовательных услуг
по программам профессионапьного обучения.

J\ъ

п/п Наименование программы Размер платы
на 1 сл., руб.

1

Реализация программы ПО
<<Исполнитель художественно-оформительских

(272 часов)
работ> 2 000,00

2.
Реализация программы ПО

<<Ассистент экскурсовода (гид)>
(102 часа)

4 200,00

Исп, Булаш Е.Ш.
+79,787469з8,1 .

Щиректор

С приказом ознакомлены:

3. Контроль за выполнением приказа возло}кить на заместителя директора по Упр
Булаш Е.Ш.

Приложение прилагается ,uLn.

М.И. Пальчук

Е.Ш. Булаш
О.В. KpacoBcкuul
Е.О. Кулянова